天宁区幼儿园户外体育活动案例评比活动获奖结果公示

局属各幼儿园：

根据《关于开展天宁区幼儿园户外体育活动案例评比活动》的通知精神，

倡导“自由、自主、愉悦、创造”的游戏精神，促进幼儿园户外体育活动的有效开展，区属各幼儿园在2017年4月-5月首先组织园级的研讨，于5月27日集中进行区级评选活动。经过现场8分钟演讲、专家现场评审程序，共评选出一等奖5个，二等奖10个，现将名单予以公示。（详见附件）。公示期限为一周（5月31日-6月6日），公示期间，如对公示奖项有异议，请向局相关部门反映。

教育科电话：0519--69660650。

                                   常州市天宁区教育文体局

                        2017年5月31日

附件：

天宁区幼儿园户外体育活动案例评比结果公示

	序号
	教师姓名
	单位
	汇报内容
	获奖等次

	1
	尹  敏

陈  涛
	青龙中心幼儿园紫云园
	大班户外体育活动：奔跑吧，宝贝
	一等奖

	2
	胡振佳

杨美华
	红梅中心幼儿园
	大班体育游戏：夺宝记

	3
	华  翀

吴雪芬
	郑陆中心幼儿园
	边玩边研 攀爬无限

	4
	徐  晨

朱小勤
	丽华第二幼儿园
	组合器械“变形记”

	5
	冒露露

朱玉琦
	朝阳幼儿园
	猪鸟大战，一触即发

	1
	刘  琳

徐  雅
	雕庄中心幼儿园
	户外体育游戏:愤怒的小鸟
	二等奖

	2
	蒋琴华

张  静
	东青幼儿园
	铁环趣味多

	3
	高雪姣

陈雨萌
	天隆和记黄埔幼儿园
	让“一物多玩”绽放教育智慧

	4
	程  璐

胡秋芳
	新世纪幼儿园
	大班户外体育活动：玩转轮胎

	5
	朱冰洁

傅琳娜
	红梅幼儿园
	夺宝总动员

	6
	曹  蓉

陈心祯
	红梅东村幼儿园
	“鞋”有“洞”天

	7
	周小钧

田  豫
	广化幼儿园
	挖掘小区资源，打造开放式户外运动乐园

	8
	顾  晔

秦湖波
	翠竹幼儿园
	一样的足球，不一样的精彩

	9
	王煜尧

邹  华
	三河口幼儿园
	“神”梯的步伐与步法

	10
	陈泓伟

李昊岚
	华润红黄蓝幼儿园
	奔跑吧！足球小将

 常州市天宁区教育文体

 2017年5月31日